
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

oraz ustalenie kategorii dzieci, na które przysługuje dotacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 60 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XIV/124/19/ Rady Miasta Działdowo z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów  oraz ustalenie kategorii dzieci, na które 
przysługuje dotacja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB1BD74-30E0-4172-9FE7-129DFE7A8285. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


